Барање 14-4875/1
· Дали е изготвен Протокол за меѓусебна соработка за преземање на мерки за превенција, спречување и заштита од родово-базирано насилство врз жени и семејно насилство во локалната заедница согласно член 12, став 2 од Законот за спречување и заштита од насилство врз жените и семејно насилство?
[bookmark: _GoBack]Одговор: Протоколот за меѓусебна соработка за преземање на мерки за превенција, спречување и заштита од родово базирано насилство врз жените и семејно насилство врз жени, семејно насилство во локалната заедница е процес на подготовка и за истиот е формирана работна група.
